tem in Cilicia intercludebatur, rerum omnium inopia, ut
 ipse tum dixisti, laborans, quum illum continuo, ut tua
 pariter ferebat oratio, Persicus equitatus concalcaturus
 erat, jamque importunitatem tuam civitas capere non po-
 terat et epistolas tuas, quas digitis suspensas circumferebas
 nonnullis os meum tanquam hominis perculti et exanimati
 ostendens, quum me auratis cornibus hostiam nuncupabas,
 et, si quid laberetur Alexander, jam coronatum esse dice-
 bas : ne tum quidem egisti quicquam, sed rem in aliud
 tempus nescio quod magis commodum distulisti. (165) His
 igitur omnibus prætermisissis, de his dicam rebus quæ nunc
 sunt. Lacedæmonii et exercitus externus secundo Marte
 pugnant, militesque Corrhagi deleverunt : Elei una cum
 his a Macedonibus defecerant, Achæi præterea omnes præ-
 ter Pellensæos, Arcadia omnis præter Megalopolim; ipse
 autem obsidione pressa erat, et de die in diem capi speraba-
 tur : Alexander extra septentriones et orbem pæne terrarum
 habitabilem excesserat : Antipater multum jam temporis
 in comparando exercitu consumpserat : quid futurum
 esset, incertum erat. Hic tu nobis ostende, Demosthe-
 nes, quæ gesseris, quæve dixeris; quod si velis, cedam
 tibi suggestu, quoad dicendi finem feceris. (166) Sed
 quoniam taces, sane tibi quod hæsites ignosco : quæ vero
 tum dixisti, ego nunc exponam. Excideruntne vobis e me-
 moria verba illa odiosa, immania, quæ vos olim, o ferrei,
 quo pacto audire sustinistis? Quum pro concione hæc effu-
 taret, *civitates nonnulli tanquam vitem amputant
 populi palmities quidam resecurerunt, rerum nervi succi
 duntur, storearum instar consulmur, in angustum qui-
 dam quasi acus inserunt.* (167) Hæcne vero, o bellus,
 verba sunt an portenta? Quid quum in suggestu te in orbem
 circumagens clamitabas tanquam Alexandro adversatus,
*Fateor me Laconicam conjugationem excitasse, fateor
 me Thessalos et Perrhæbos ad defectionem impulsisse.*
 Tu vero vel villam ad defectionem impellas? tu non dico,
 ad urbem, sed ad domum ullam, ubi quid sit discriminis,
 accedas? Verum sicubi pecuniæ impendantur, adsideshis,
 nihil vero dignum geres : sin honi quid fortuito eveniat, id
 tibi vindicabis, te ipsum rei jam peractæ auctorem inscri-
 bes : si quis metus ingruerit, profugies; si in spem bonam
 erecti simus, præmia posces et aureas coronas flagitabis.

168. Esto : at popularis est. Si vos ad honestam verbo-
 rum ejus speciem respiciatis, nunc etiam, uti et olim, eritis
 decepti : sin naturam ejus rei que veritatem exquiratis,
 nequaquam falleremini. Hoc igitur modo rationem ab eo re-
 poscite. Ego jam vobiscum expendam, quæ insita esse de-
 bebant in ingenio viri popularis ac moderati, eque contra
 ponam, qualem esse verisimile sit hominem paucorum po-
 tentiæ studiosum atque improbum : vos, his duobus inter
 se comparatis, spectate jam mihi, non qualis lingua sit,
 sed qualem vitam egerit. (169) Vos igitur omnes arbitror
 mihi assensuros, hæc in homine populari inesse oportere :
 primum ut a paterna maternaque stirpe liber sit, ne ob
 generis infortunium infensus sit legibus, quæ potestatem